



# SEURET JIMMY

Responsable Systèmes d'information

## PROFIL

Agé de 28 ans, fort de 8 années d'expérience en technique IT, et issu d'un BTS Services Informatiques aux Organisations option « Solutions d'Infrastructure, Systèmes et Réseaux », je dispose de toutes les qualifications requises à l'optimisation de vos systèmes d'information et à leur résilience fonctionnelle.

Parallèlement, mes expériences de cadre associatif m'ont permis de diversifier mes compétences sur des thématiques non exhaustives incluant l'administratif structurel, les relations publiques et étatiques, la fédération d'équipes et la gestion de projet stratégique/innovation.

## CONTACT

TÉLÉPHONE :  
06 58 66 26 30

SITE WEB :  
<https://jimmy-seuret.fr>

E-MAIL :  
[contact@jimmy-seuret.fr](mailto:contact@jimmy-seuret.fr)

ADRESSE :  
1 rue des Réaux  
17440 Aytré

## APTITUDES

Permis B  
Carte jaune (transport de personnes)  
Sauveteur Secouriste du Travail  
Premiers Secours en Equipe : 1 et 2

## FORMATION

### **BTS Services Informatiques aux Organisations**

2015 – Lycée Aliénor d'Aquitaine (Poitiers – 86)  
Option : Solutions d'Infrastructure, Systèmes et Réseaux

### **Baccalauréat Scientifique**

2013 – Lycée Choiseul (Tours – 37)  
Option : Physique - Chimie

## PARCOURS PROFESSIONNEL

### **Habitat 17 | Administrateur Systèmes et Réseaux**

Octobre 2022 – En poste  
CDI – La Rochelle (17)

### **E-nitiatives Groupe | Technicien Consultant Formateur**

Avril 2018 – Octobre 2022  
CDI – La Rochelle (17)

### **Habitat 17 | Technicien informatique**

Juillet 2016 – Décembre 2017  
CDD – La Rochelle (17)

## PARCOURS ASSOCIATIF

### **Protection Civile | Equipier secouriste**

Février 2019 – Actuellement  
Responsable informatique départemental  
Président départemental (Mandat 2022)  
Secrétaire Général (Mandat 2020-2021)

### **Weemove | Photographe**

Avril 2018 – Octobre 2022  
Manager modérateurs national - Manager photographes régional

## CERTIFICATIONS

Microsoft 365 Certified : Fundamentals  
Microsoft Certified : Power Platform Fundamentals  
Webroot Business Endpoint Protection : Sales & Technical